



Borowa, dnia 14.09.2018 r.

RGO.271.3.2018

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

*Dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i rozbudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków do przepustowości 500 [m<sup>3</sup>/d] i RLM=4000 w miejscowości Sadkowa Góra”*

- 1. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp” Zamawiający – Gmina Borowa przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

### Pytanie Nr 1

1. Czy Zamawiający potwierdza, że wynagrodzenie dla Wykonawcy wykonanych robót będzie uregulowane tylko dwoma płatnościami: częściową i końcową?

### Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający potwierdza zapisy zawarte w projekcie umowy dotyczące płatności tj. jedna płatność częściowa i płatność końcowa.

### Pytanie Nr 2

2. Czy Zamawiający potwierdza termin realizacji przedmiotowego zamówienia tj. do 30.11.2019 r.?

### Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający potwierdza termin wykonania zadania wraz z odbiorem końcowym do dnia 30.11.2019 r.

### Pytanie Nr 3

3. Czy Zamawiający potwierdza bieżące zapisy umowne w sprawie wysokości kar za nieterminowe wykonanie zamówienia?

### Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający potwierdza zapisy zawarte w projekcie umowy dotyczące kar za nieterminowe wykonanie Zamówienia.

### Pytanie Nr 4

4. Prosimy o potwierdzenie, czy koszty wymiany materiałów eksploatacyjnych i serwisowych będą wymieniane na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie Nr 4

W okresie oferowanej przez oferenta gwarancji na wykonane roboty budowlane i gwarancji na zamontowane materiały i urządzenia koszty wymiany materiałów eksploatacyjnych i serwisowych ponosi Wykonawca.

Pytanie Nr 5

5. Czy Zamawiający zwiększy budżet na wykonanie przedmiotowego zamówienia w stosunku do budżetu, którego wysokość określił podczas otwarcia ofert w pierwszym postępowaniu?

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Na obecnym etapie postępowania Zamawiający nie planuje zwiększenia budżetu na wykonanie przedmiotowego zadania.

- II. Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

  
inż. Władysław Błażejowski